
      Zvadlo   
Podzimní výprava Nejmladších

Sněžné

V listopadu nás čeká další letošní 
výprava, která bude jenom naše a proto 
doufáme, že nás bude co nejvíc a 
pořádně si to užijeme! :)
Pojedeme vlakem i autobusem, 
podobně jako na Krkatku, ale tentokrát 
nás nečeká žádná dlouhá cesta pěšky. 
Budeme spát v tělocvičně, takže se 
určitě všichni dosyta vydovádíme.

Kdy ? Pátek - neděle 22. - 24. listopadu 2013
Kde ? Sněžné, spaní v tělocvičně na žíněnkách
Sraz : v pátek v 15:30 u klubovny 
Návrat : v neděli v 17:00 ke klubovně (16:50 nádraží Řečkovice)
:Doprava : vlakem z Králova Pole, potom autobusem
Jídlo : na pátek svoje, od soboty ráno společně
Poplatek : 350,- Kč do 21.11., ale nahlášení účasti týden předem 

do 14.11.
S sebou : spacák, přezůvky (boty do tělocvičny s bílou 

podrážkou!), baterka, hygiena, ručník, jídlo na pátek večer, 
lžíce, hrnek, deník a tužka, zpěvník, vhodné oblečení na 
dovnitř i ven. Malý batůžek není potřeba. 

Po ruce : Pláštěnka, na sebe oddílové tričko

Nebrat : mobilní telefony a jiné elektronické hračky

10.PTO Severka Brno
manažer akce: Alča * alca@severka.cz * 777 028 201


